СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ЗАСТОЛБЬЕ

РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН

  ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

13.03. 2017г.                                                                                                  № 9
с. Застолбье

О проведении публичных слушаний

по обсуждению решения «Об утверждении
проекта отчета по исполнению бюджета
сельского поселения Застолбье  Рамешковского
района Тверской области за 2016 год».
    В
 соответствии с Уставом сельского поселения Застолбье, положением о проведении публичных слушаний, Совет депутатов сельского поселения Застолбье Рамешковского района Тверской области

РЕШИЛ:

1.  Провести публичные слушания по вопросу   «Об утверждении проекта отчета по исполнению бюджета сельского поселения  Застолбье Рамешковского района Тверской области за 2016 год».
2.  Назначить дату проведения  публичных слушаний 18.04.2017 года.
3.  Утвердить персональный состав оргкомитета по проведению публичных слушаний по вопросу    утверждения отчета  по исполнению бюджета сельского поселения Застолбье за 2016 год согласно приложению №1.

4. Оргкомитету ( Сырцевой С.П.)  разместить информацию о теме публичных слушаний       в центре для обнародования муниципальных правовых актов муниципального образования по адресу:  Тверская область, Рамешковский район, с. Застолбье, ул. Школьная д. 8 (здание администрации сельского поселения Застолбье) и на официальном сайте МО Тверской области  «Рамешковский район» в разделе  сельское поселение Застолбье в сети Интернет.

5.В сроки с 14.03.2017 года по  18.04.2017 года  в администрации сельского поселения Застолбье по адресу: с. Застолбье, ул. Школьная д. 8  идет прием   предложений и замечаний, заявок на участие в публичных слушаниях

Глава сельского поселения Застолбье                                          С.П. Сырцева

Приложение

к решению Совета депутатов сельского поселения Застолбье Рамешковского района

 Тверской области

от 13.03.2017 г. № 9
Состав оргкомитета

По подготовке  и проведению публичных слушаний по вопросу:  Об утверждении проекта отчета по исполнению бюджета сельского поселения Застолбье Рамешковского района  Тверской области за 2016 год

1. Сырцева С.П. – глава сельского поселения Застолбье;

2. Нагорная Л.И. – зам. главы администрации сельского поселения Застолбье;

3. Пичугин В.Г. –председатель постоянной комиссии  по соблюдению законности и вопросам местного самоуправления.

Приложение

к решению Совета депутатов с/поселения Застолбье Рамешковского района Тверской области от 13.03.2017 г. № 9
ИЗВЕЩЕНИЕ

населения сельского поселения Застолбье

о проведении  публичных слушаний.

Публичные слушания проводятся по теме:  Об утверждении проекта отчета по исполнению бюджета сельского поселения Застолбье Рамешковского района Тверской области за 2016 год.
Инициатор проведения публичных слушаний: Совет депутатов сельского поселения Застолбье.

Дата проведения: 18.04. 2017 год

Время проведения: 15.00 час

Место проведения: с. Застолбье, ул. Школьная д. 8,  здание администрации сельского поселения Застолбье

Полная информация о вопросах, выносимых на публичные слушания, размещена  в центре для обнародования,  расположенном в администрации сельского поселения Застолбье - с. Застолбье, ул. Школьная, д. 8.